
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 001/2020

O Diretor Presidente da SCPAR Porto de Imbituba S.A., no uso de suas atribuições legais 
e estatuárias, RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do Concurso Público destinado a prover vagas no 
quadro funcional da SCPAR Porto de Imbituba S.A., aberto pelo edital de Processo Seletivo 
Simplificado Nº 001/2020.

Parágrafo Único. O resultado ora homologado, com a nominata dos candidatos aprovados 
e a ordem de classificação e habilitação consta no link 
http://www.portodeimbituba.com.br/site/quem-somos/?id=45.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituba, 12 de agosto de 2020

Atenciosamente,

LUIS ANTONIO BRAGA MARTINS

Diretor-Presidente

SCPAR Porto de Imbituba S.A.

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

01
45

6/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o 
Z

Z
58

15
F

C
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 L

U
ÍS

 A
N

T
Ô

N
IO

 B
R

A
G

A
 M

A
R

T
IN

S
 e

m
 1

4/
08

/2
02

0 
às

 1
4:

16
:4

6,
 c

on
fo

rm
e 

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º 

39
, d

e 
21

 d
e 

fe
ve

re
iro

 d
e 

20
19

.

212

http://www.portodeimbituba.com.br/site/quem-somos/?id=45

